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دکتر زهره الهیان در یادداشتی هشدار داد؛

مذاکره با شیطان بزرگ؟
دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، یادداشتی را با موضوع انتقاد از مذاکرات اخیر با آمریکا منتشر کرد که در آن به ریشههای

تاریخی و تبعات سیاسی این مذاکرات پرداخته شده است.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، یادداشتی را با موضوع انتقاد
از مذاکرات اخیر با آمریکا منتشر کرد که در آن به ریشههای تاریخی و تبعات سیاسی این مذاکرات پرداخته شده است. در بخشی از این یادداشت، وی با

صراحت اعلام کرد:

«ملت غیور ایران خسته شدهاند از مذاکرات بیحاصل و مسموم با شیطان بزرگ!»

الهیان به دوران روحانی و توافق هستهای برجام اشاره و خاطرنشان کرد که این دوره ۸ ساله اقتصاد کشور را معطل کرده و فرصتهای طلایی از دست
رفته است. او همچنین با انتقاد از خروج دونالد ترامپ از برجام، این عمل را به منزله توهین به ملت ایران دانست و اضافه کرد: «بعد از ۵ دوره مذاکره،
وابراز حسن نیت جمهوری اسلامی ایران، شیطان بزرگ در جنگی تمام عیار با ملت ایران وارد شده و از همه خطوط قرمز ما عبور کرده، زنان و کودکانمان

را کشته، دانشمندان هستهایمان را شهید کرده و بهترینها را از ما گرفته است.»

در ادامه، وی به نام فرماندهان و مشاوران نظامی اشاره کرد و تأکید کرد: «در این شرایط، مذاکره با قاتلان فرزندان این مرز و بوم چه معنایی دارد؟!»

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی همچنین به ناکامی در برابر تهدیدات اشاره کرده و گفت: «مذاکره باید بر سر منافع ملی باشد.
کدام منافع ملی بعد از این همه جنایت و فریب؟!»

وی با یادآوری حملات به سایتهای هستهای ایران، به سرمایهگذاری دانشمندان هستهای شهید اشاره کرده و گفت: «دیگر چه چیزی برای مذاکره
مانده؟ جز تعطیلی کامل غنیسازی و موشک؟»

دکتر زهره الهیان از نمایندگان مجلس خواست تا به غیرت ملی مردم ایران توهین نکنند و خاطرنشان کرد: «مردم ایستادهاند. ایستادهاند پای وطن،
ایستادهاند پای آرمانها، ایستادهاند پای مکتب اهل بیت و راه اباعبدالله (ع).»

او همچنین به قضاوت آیندگان اشاره کرد و گفت: «مذاکره در این شرایط خفت و خواری برای ملت به همراه خواهد داشت. نگذارید این خفت تاریخی
به پایتان نوشته شود! انقلاب ما امتداد راه اباعبدالله (ع) است. در مکتب حسین (ع) مذاکره با کفر و باطل و یزیدیان زمان جایی ندارد.»

الهیان در پایان تصریح کرد: «همانطور که امامین انقلاب بارها فرمودهاند، اسرائیل باید از صحنه روزگار محو شود. گرگهای خونخوار را مهلت ندهید!»


